Trapani a colonna

DIGIMAX 16B-PRO

TRAPANO A COLONNA DA BANCO
MANDRINO AUTOSERRANTE 16 mm-H 900

mm

Tensione

Potenza motore (watt)
Peso (Kg)

Imballo (mm)

RPM

Tipologia

Tipo mandrino
Mandrino (mm)

Velocita

Altezza (mm)
Diametro colonna (mm)
Corsa del mandrino (mm)

Attacco del mandrino

Distanza mandrino-colonna (mm)

Capacita di foratura (mm)

Piano di lavoro (mm)

Caratteristiche tecniche

fEmm)

Articolo Codice

DIGIMAX 16B- 8086135
PRO

Monofase
550

42
760x495x285
950

Banco
Autoserrante
1-16 (B16)

VARIABILE
390-2200

900

60

80

MT2

150

16
243x243

¢ Display digitale con indicatore della velocita di rotazione: abbinato alla
funzione di regolazione della velocita permette un uso appropriato del

trapano in base al materiale da forare.

o Asta graduata per la regolazione della profondita di foratura per assicurare

lavorazioni precise e in serie.

¢ Funzione della regolazione di velocita tramite controllo esterno : grande

versatilita, precisione e facilita di utilizzo

e Protezione del mandrino con microswitch di sicurezza.
Piano di lavoro con estensione e laser di puntamento.

Dotazioni di serie

¢ Protezione del mandrino con microswitch di sicurezza

e Manopola ergonomica

e Luce LED

Dispositivo di puntamento laser

e Indicatore profondita di foratura

Novita
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