

DIGIMAX 16B-PRO

TRAPANO A COLONNA DA BANCO
MANDRINO AUTOSERRANTE 16 mm-H 900
mm

Articolo Codice
DIGIMAX 16B- 8086135
PRO

Tensione	Monofase
Potenza motore (watt)	550
Peso (Kg)	42
Imballo (mm)	760x495x285
RPM	950
Tipologia	Banco
Tipo mandrino	Autoserrante
Mandrino (mm)	1-16 (B16)
Velocità	VARIABILE 390-2200
Altezza (mm)	900
Diametro colonna (mm)	60
Corsa del mandrino (mm)	80
Attacco del mandrino	MT2
Distanza mandrino-colonna (mm)	150
Capacità di foratura (mm)	16
Piano di lavoro (mm)	243x243



Caratteristiche tecniche

- Display digitale con indicatore della velocità di rotazione: abbinato alla funzione di regolazione della velocità permette un uso appropriato del trapano in base al materiale da forare.
- Asta graduata per la regolazione della profondità di foratura per assicurare lavorazioni precise e in serie.
- Funzione della regolazione di velocità tramite controllo esterno : grande versatilità, precisione e facilità di utilizzo
- Protezione del mandrino con microswitch di sicurezza.
Piano di lavoro con estensione e laser di puntamento.

Dotazioni di serie

- Protezione del mandrino con microswitch di sicurezza
- Manopola ergonomica
- Luce LED
Dispositivo di puntamento laser
- Indicatore profondità di foratura